PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30 декабря 2014 года №1429-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ СОЦИАЛЬНОЙ И ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ  ОРГАНИЗАЦИЯХ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА НА 2013-2015 ГОДЫ»
В рамках оптимизации расходов бюджета Шелеховского района, руководствуясь ст. 7, п. 11 ч. 1 ст. 15, ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 41 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в муниципальных  образовательных организациях Шелеховского района на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 13.12.2013 № 2376-па (прилагаются).

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Е.В. Софьину.
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                              М.Н. Модин
                                             Приложение
  к постановлению Администрации

  Шелеховского муниципального района

  от 30.12.2014г.  № 1429-па
Изменения

в ведомственную целевую программу

«Развитие социальной и инженерной инфраструктуры в муниципальных  образовательных организациях Шелеховского района на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 13.12.2013 № 2376-па
1. В строке «Объемы и источники финансирования» Паспорта Программы:
цифры «61 494,3» заменить цифрами «53 994,14462»,
цифры «2 186,2» заменить цифрами «1 958,54462»,
цифры «1 261,0» заменить цифрами «1 033,34462»,
цифры «56 379,6» заменить цифрами «49 107,1»,
цифры «7 272,5» заменить цифрами «0,0».
2. В разделе  «4. Система мероприятий Программы»:
в Таблице 1:
1) в строке «Всего по цели»:
цифры «61 494,3» заменить цифрами «53 994,14462»,
цифры «2 186,2» заменить цифрами «1 958,54462»,
цифры «56 379,6» заменить цифрами «49 107,1»,
цифры «8 533,5» заменить цифрами «1 033,34462»,
цифры «1 261,0» заменить цифрами «1 033,34462»,
цифры «7 272,5» заменить цифрами «0,0»;
2) в пункте 1 Задачи 1. «Проектирование, реконструкция, текущий и капитальный ремонт в муниципальных образовательных организациях Шелеховского района»:
а) в строке «Всего по задаче 1»:

цифры «61 494,3» заменить цифрами «53 994,14462»,
цифры «2 186,2» заменить цифрами «1 958,54462»,
цифры «56 379,6» заменить цифрами «49 107,1»,
цифры «8 533,5» заменить цифрами «1 033,34462»,
цифры «1 261,0» заменить цифрами «1 033,34462»,
цифры «7 272,5» заменить цифрами «0,0»;
б) в подпункте 1:
цифры «10 734,4» заменить цифрами «10 506,81462»,
цифры «565,1» заменить цифрами «337,51462»;
в) подпункт 2 исключить;
г) в подпункте 13:
цифры «83,5» заменить цифрами «83,43»,
3) в строке «Всего по Программе»:
цифры «61 494,3» заменить цифрами «53 994,14462»,
цифры «2 186,2» заменить цифрами «1 958,54462»,
цифры «56 379,6» заменить цифрами «49 107,1»,
цифры «8 533,5» заменить цифрами «1 033,34462»,
цифры «1 261,0» заменить цифрами «1 033,34462»,
цифры «7 272,5» заменить цифрами «0,0».
3. В разделе  «6. Обоснование ресурсного обеспечения, объемы финансирования»:

цифры «61 494,3» заменить цифрами «53 994,14462»,
цифры «2 186,2» заменить цифрами «1 958,54462»,
цифры «1 261,0» заменить цифрами «1 033,34462»,
цифры «56 379,6» заменить цифрами «49 107,1»,
цифры «7 272,5» заменить цифрами «0,0»,
цифры «8 533,5» заменить цифрами «1 033,34462».

4. В таблице «Планируемые показатели эффективности реализации Программы» раздела «8. Оценка эффективности реализации Программы»:
цифры «8 533,5» заменить цифрами «1 033,34462»,
цифру «2» заменить цифрой «1»,
цифры «4 266,8» заменить цифрами «1 033,34462»,
цифры «284,5» заменить цифрами «34,445».
Начальник управления образования,

молодежной политики и спорта                                        Т.Л. Чернявская